
SMLOUVA O DÍLO Č. 1710-03560
uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

mezi
objednatelem firmou:

sídlo:
adresa pro poštovni styk:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupenou:

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace

j. Skácela 890, 696 62 Strážnice
j. Skácela 890, 696 62 Strážnice

00837 385
CZ 00837385
Komerční banka, pobočka Strážnice

Ing, Petrou Fialovou

a
zhotovitelem firmou:

sídlo:
adresa pro poštovni styk:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupenou:
k techn. jednání je oprávněn:

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně,

Potrusil s.r.o.
Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice
Vlkova la, 628 00 Brno - Líšeň
253 10119
CZ25310 119
Česká spořitelna, a.s. - pob. Brno

Vladimirem Švehlou, výkonný obchodní ředitel
Vladimír Švehla
oddíl C, vložka 24357

ČI. 1
Předmět plnění

Za podmínek v této smlouvě obsažených se zavazuje zhotovitel uskutečnit dodávku zboží dle přílohy
Č.1
Objednatel se zavazuje dílo, které je předmětem této smlouvy převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla,
Specifikace celého díla uvedená v příloze č. 1 (Cenová nabídka) je nedílnou součásti této smlouvy.

ČI. 2
Doba plněni

Zhotovitel se tímto zavazuje ke splněni předmětu smlouvy nejpozději do 30. 11. 2017

Obě strany se dohodly, že v případě prodlení se sjednanou dobou plněni má objednatel právo účtovat
smluvní pokutu ve výši 0,05 % (z celkové ceny zakázky bez DPH) za každý započatý den opoždění
předáni dokončené předmětné zakázky.
O předání díla se sepíše předávací protokol, který podepÍšÍ osoby uvedené v záhlaví smlouvy jako
osoby oprávněné k technickému jednání. Případné vady zjištěné při předáváni díla musí být
v protokolu výslovně uvedeny.

ČI. 3
Cena

Cena dodávky je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy (uvedená cena je včetně dopravy a montáže):

Potrusil s.r o. IČO: 25310119, DIČ: CZ25310119, zápis v OR vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 24357 .1.



T
Cena celkem bez DPH:
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH:

289 354,00 Kč
60 764,34 Kč
350 118,34 Kč

Cena celkem bez DPH slovy:
,,dvě stě osmdesát devět tisíc tři sta padesát čtyři korun českých"

Sjednaná cena (a to jak cena celková, tak i jednotkové ceny uvedené u jednotlivých prvků vybaveni)
obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla. Cena obsahuje zejména:

> výrobu a dodávku prvků
> dopravu prvků na místo určeni včetně jeho uloženi na místo montáže
> montáž a osazeni všech interiérových prvků
> úklid po montážních činnostech a likvidace použitých obalů

Sjednaná cena obsahuje předpokládané zvýšeni ceny v závislosti na čase plněni, předpokládaný
vývoj cen vstupních nákladů a je platná až do 31. 12. 2017, a to bez ohledu na kratší termín
dokončení sjednaný dle této smlouvy.

Nabídkovou cenu lze překročit nebo sň ižit pouze v případě, že:
> Dojde před nebo v průběhu realizace veřejné zakázky ke změnám sazeb DPH nebo

ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla.
> Objednatel bude písemně požadovat dodáni prvků, které nebyly součásti sjednaného

předmětu plnění.

ČI. 4
Místo plněni

Místem plněni je J. Skácela 890, 696 62 Strážnice

ČI. 5
Součinnost objednatele

Objednatel je povinen zajistit: přistup do vybavovaných prostor v době montáže, umožnit zabezpečeni
prostor v době od dodáni vybavení do jeho předáni (v opačném případě odpovídá za jeho případné
ztráty nebo poškozeni).

Objednatel umožni zaměstnancům zhotovitele, aby použIvali sociální zařízeni po dobu uskutečňováni
dodávky.

ČI. 6
Odpovědnost za vady

Na dodané dílo poskytuje zhotovitel záruční dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
podpisu předávacího protokolu. Záruka v délce 24 měsíců se nevztahuje na běžné opotřebení zboží
a na jeho součásti, jejichž sama životnost je kratší než 24 měsíců; v takovém případě je záruka rovna
životnosti.
Tato záruční doba se nevztahuje na závady a poškozeni vzniklá hrubou silou, užíváním zboží jiným
způsobem než obvyklým nebo způsobila-li vadu vnější událost, Reklamace vad musí být písemná a
uplatněná bez zbytečného odkladu po zjištěni vady.

ČI. 7
Podmínky dodávky

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru montáže
interiéru, Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat všechny hygienické a bezpečnostní předpisy.

Potrusil s.r.o. IČO: 25310119, DIČ: CZ25310119, zápis v OR vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 24357 .2 .



m

Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobeni škody objednateli z titulu opomenuti, nedbalosti nebo
neplněním podmínek vyp|ývajÍcĹch ze zákona, ČSN, nebo jiných norem, je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a nenI-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady
s tím spojené nese zhotovitel.

ČI. 8
Platební podmínky

Celková faktura bude vystavena po dodávce díla na základě dodacího listu a protokolu o předáni
se sp|atnosti 30 dnů.

Obě strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou vystavených faktur činí úrok z prodlení 0,05 %
z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

ČI. 9
Předání díla

O průběhu přejknacľho řízeni pořidi zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad
a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, a termín jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít,
je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

Objednatel je oprávněn převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě,
ani ve spojení s jinými nebráni řádnému uživáni díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto
vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předáni a převzetí,

ČI. 10
Ostatní ujednáni

Vlastníkem díla je objednatel ode dne převzetí díla.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, jiné zápisy, protokoly atd. se za změnu smlouvy
nepovažuji.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni

Účastnici této smlouvy prohlašují, že se řádně seznámili s jejím obsahem, který odpovídá jejich pravé
a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tisni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují vlastnoručnI podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
1. Cenová nabídka
2. Plná moc
Ve Strážnici, dn,

Objednatel:
Střední škola Strážnice, příspěvková organizace

Ve Šlapanicích, dne 18. 10. 2017

Zhotovitel:
Potrusil s.r.o.

© Střední škdä StráZnice,

j.Sk lce
lČ: 61

ing. Petra Fialová
Reditelka školy

t e k
,j;)

panice

výkonný obchodní ředitel

Potrusil s.r,o IČO. 25310119, DIČ: CZ25310119, zápis v OR vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 24357 . 3-



"m

d . .
Potrusil, s.r.o.
Prodejna:
Vlkova la, 628 00 Brno - Líšeň Střední škola StráZnice, p.o.
tel.. 544 425 211 J. Skácela 890
fax: 544 212 309 696 62, Strážnice
Sídlo; Mgr. Ivana Labudová
Hybešova 1647, 664 51 Šlapanice

tel.: 544 120 254 tel : 518 307 361
fax' 544 120 259
www.potrusil.cz

Věc: Datum:
Nabídka 18.10.2017
Referent zakázky/tel.
Vladimír Švehla, 606 738 981, v/adím/r. . cz

Cenová nabídka - Střední škola Strážnice - Dodávka náb'ytku a vYbaveni

1710 - 03560
p.č. název ks DPH cena l ks cena IkS celkem

% bez DPH VC. DPH bezDPH

1 Šatní dvoj skříňky, 600X1900x500 mm 7 3 868,00 4 680,28 27 076,00

celkem
VC. DPH

32 761,96

2 Psací stůl na vychovatelny 1600x750x700 mm

3 Psací stůl rohová kombinace s kontejnerem,2000/1650x750x550 mm

4 Pracovni stoly 1500x870x700 mm

5 Skříň 800x1800x500 mm

6 Skříň 1000x1800x500 mm

7 Skříň 1000x2000x500 mm

8 Skříň 900x1800X500 mm

9 Skříň 900x1800X500 mm

10 Šatni skříňky 350x1800x500 mm

11 policový díl se zásuvkami 1200x400x1900 mm

12 Kancelářská židle s područkami

4

1

5

2

4

6

10

1

30

1

7

4 652,00 5 628,92

6 488,00 7 850,48

13 304,00 16 097,84

4 485,00 5 426,85

4 986,00 6 033,06

4 830,00 5 844,30

3 884,00 4 699,64

3 969,00 4 802,49

1 773,00 2 145,33

7 340,00 8 881,40

1 347,00 1 629,87j

18 608,00 22 515,68

6 488,00 7 850,48

66 520,00 80 489,20

8 970,00 10 853,70

19 944,00 24 132,24

28 980,00 35 065,80

38 840,00 46 996,40

3 969,00 4 802,49

53 190,00 64 359,90

7 340,00 8 881,40

9 429,00, 11 409,09

celkem 78

' cena včetně dopravy a montáže

S pozdravem

289 354,00 350 118,34

·"' ...i- 1,11 ¶.. -- -:· ú?. fy '· -- . ·. 'F¶¥T"
ir ijY --'. ", ".' ' '--- ' '?"..;,i

n á b y le k p r C z i t l 0 k
i"id1 7, "': e 'ň)
potrúsil 3.iÄ), 51 Šjapan[c€·

Referent zakázky



"1

PLNÁ MOC

Společnost Potrusil s.r.o., se sídlem Šlapanice, Hybešova 1647, PSČ 664 51, IČ: 253 10 119,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložce 24357,
jednající Eanem Ladislavem Potrusilem, r. č. ,

jednatelem společnosti

zmocňuje

tímto

pana Vladimíra Švehlu, r. č.

k tomu, aby

zastupoval společnost Potrusil s.r.o. a vykonával veškeré procesní i hmotněprávní úkony
ve výběrových řízeních, v nichž se zmocnitel uchází o získání veřejné zakázky. Tato plná moc
opravňuje zmocněnce k zastupování zmocnitele při yšech souvisejících hmotněprávních
a procesněprávních úkonech.

K tomu je zmocněnec opráCněn podepisovat jménem zmocnitele, přijímat doručené
písemnosti, podávat návrhy a žádosti a brát je zpět.

Plná moc platí do odvolání.

VBm,,n.,,,.,.,0,,

Zmocnitel:

Lad
(úředně ověřený podpis)

Zmocněnec:

b



""m '

Podle ověřovací knlhy7!lM¢ města Brna, Brno-Llše"
poř. č.legali,,,, ,/'./ 4y//°,

vlastnořučně poder)sa!/a.u na listině za VI stni j,ÓČáf "'"'

: "'É'
ť?

?m ·" "J

'· :
iP

@% ď°j~:,B2f3 QCJ

Podle Qvéřovaci Knlhy,g C města Brna, Brn(jtlšeň
poř. č.{e,a|izace.AL.....1.Z.
vlastnoručně podepsal/a-tma pís nalistině za vlas ni l čá;jj :

,ý %
S , %" %
" " CB

"í " y'
ktsrého byly ¶l6t6nyosobnl ůdajo, Q,? _A^

v Brně dne .........,..........,,......,,,,,,:.,

.
P

c"\'ěčc"/äc:i, YľU vidiwaci PcŠ.Č: 22800'-00um)s46
pudle uvěiovau l\iljhy poŠtv: 28

ŕí.ů ápliíá hůůt Ůbsähl!iíci '2 strán sQuh]asi dosíovně
s níŽ byla pořizena a tak list na ie
grvc'µis, obsahu jicí 2 st ran. "

Li"tina, z níŽ ie vidimvaná
viditelnŕ zajišťovací prvek,
výz" iiam léto listiny.

'28 dne 041)5.20!6
i-lana

listina oořizena. neoř ahu e
ienŽ le scuČástí"obs" iu orivního _

y :" '
" 'y'p z'tk i,: :¢

-lS64-


